UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT Gia Lai, ngày         tháng 7  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN

Tìm người có mặt tại các điểm nguy cơ liên quan đến bệnh nhân COVID-19.

Ngày 24/7/2021, Sở Y tế nhận được Báo cáo số 1258/BC-KSBT của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai ngày 24/7/2021 về Trường hợp F0 liên quan đến N.G.T

(Mã BN 36712), liên quan đến các trường hợp dương tính của tỉnh Khánh Hòa.

Sở Y tế tỉnh Gia Lai Thông báo khẩn tìm người có mặt tại các điểm nguy cơ liên

quan đến bệnh nhân COVID-19 đã đi qua các địa điểm và thời gian như sau:

+ Số 13/1, đường Hai Bà Trưng, TDP 1, phường Tây Sơn, thành phố Pleiku: Từ

ngày 17/7/2021 đến 24/7/2021.

+ Quán hàng khô Trà My đối diện Công an thành phố Pleiku, đường Nguyễn Thiện

Thuật: Khoảng 12h00’ ngày 17/7/2021.

+ Số 567, đường Hùng Vương, thành phố Pleiku: Khoảng 12h00’ đến 12h30’ ngày

17/7/2021.

+ Quán bà Bốn (chân cầu vượt đường Hùng Vương): Khoảng sáng ngày 18/7/2021.

+ UBND phường Tây Sơn: Khoảng tầm 9h00’ và từ 14h00’ đến 15h00’ngày

18/07/2021. Từ 7h30’ đến 10h30’ và từ 13h30’ đến 14h00’ngày 21/07/2021.

+ Quán bê thui Pờ Tó, đường Phù Đổng, thành phố Pleiku: Đến 15h00’ đến 18h00’
ngày 18/7/2021.

+ Quán bida đường Nguyễn Du: Từ 18h00’ đến khoảng 19h00’ ngày 18/7/2021.

+ Hội trường tổ dân phố 5, phường Tây Sơn, thành phố Pleiku: Từ 14h00’ ngày đến

17h00’ ngày 21/7/2021.

+ Các hộ kinh doanh Spa ở TDP5 đường Nguyễn Đình Chiểu và đường Lý Tự

Trọng, thành phố Pleiku. Từ 17h00’ đến 17h30’đến ngày 21/7/2021.

Đề nghị những người từng đến các địa điểm trong thời gian trên liên hệ ngay

đến cơ quan y tế gần nhất (Trạm Y tế địa phương) để được tư vấn, hỗ trợ; gọi điện đến

số điện thoại các đường dây nóng để khai báo, tư vấn và tiếp nhận thông tin (Theo

Phụ lục I đính kèm).

Thông báo này được thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng tại Gia

Lai./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Để báo cáo);
- Ban lãnh đạo Sở Y tế ( Để theo dõi);

- Các sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh (Để phối hợp);

- Sở Thông tinh và Truyền thông (Để phối hợp);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (Để phối hợp);
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế (Để thực hiện);

- Báo Gia Lai (Để phối hợp);

- Đài PT-TH tỉnh (Để phối hợp);
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Tuấn

Phụ lục I:

Danh bạ số điện thoại đường dây nóng và tiếp nhận thông tin COVID-19.

TT Tên đơn vị y tế Số chi tiết
Người tiếp nhận

thông tin

Địa chỉ

xã/phường/thị

trấn

Huyện/

thị xã,

thành phố

1
Sở Y Tế tỉnh

Gia Lai
0966881717

9 Trần Hưng

Đạo, Phường

Tây Sơn

Thành phố

Pleiku

2

Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật

tỉnh (CDC)

0913411899
Giám đốc:

 Hồ Ngọc Gia

98 Phan Đình

Phùng, phường

Tây Sơn

Thành phố

Pleiku

0397735382
Khoa PCBKLN:

Lê Đình Trâm

0936386276

Khoa PCBKLN:

Nguyễn Thị

Khánh

Vân

3
Bệnh Viện

Đa Khoa Tỉnh

0935486345
Phó Giám đốc:

Nguyễn Tấn Phúc
132 Tôn Thất

Tùng - Phù Đổng

Thành phố

Pleiku
095218788

Phó Giám đốc:

Nguyễn Mạnh

Cường

4
Trung tâm Y tế

huyện Chư Pưh
0869521779

Giám Đốc:

Nguyễn Văn Hữu

Thị trấn Nhơn

Hòa

Huyện Chư

Pưh

5
Trung tâm Y tế

huyện Chư Păh

0988411879
Giám Đốc:

Nguyễn Trà

12 Phan Đình

Phùng - Phú Hoà

Huyện Chư

Păh
0944092699

Phó Trưởng khoa

KSBT/HIV-

AIDS: Phạm

Khắc Trung

6
Trung tâm Y tế

huyện Đăk Pơ
0905732515

Trưởng khoa

KSBT/HIV-

AIDS: Võ Xuân

Thành

Thôn 02, thị trấn

Đak Pơ

Huyện Đăk

Pơ

7
Trung tâm Y tế

huyện Ia Grai
0986640908

Phó Giám đốc:

Phạm Ngọc Văn

Đường Quang

Trung, Thị Trấn

Ia Kha

Huyện Ia

Grai

8
Trung tâm Y tế

huyện Iapa

0966271717

Giám Đốc:

Huỳnh Ngọc

Thiên Thị trấn Kim

Tân

Huyện Ia

Pa

098809635

Cán bộ Trung

tâm: Đào Xuân

Ánh

9
Trung tâm Y tế

thị xã An Khê
0905416457

Phó Giám đốc:

Hồ Khắc Nhẫn

Đường Chu Văn

An - Tổ 2 An

Thị xã An

Khê

Phú

10
Trung tâm Y tế

thị xã Ayun Pa

0393140632
Giám Đốc:

Phan Đình Đông

89 Nguyễn Huệ
Thị xã

Ayun Pa
0938943898

Trưởng khoa

KSBT/HIV-

AIDS:

Y Đan Nie

11
Trung tâm Y tế

TP. Pleiku
0913429838

Phó Giám đốc:

Phạm Thanh

Hưng

02 Trần Quốc

Toản

Thành phố

Pleiku

12

Trung Tâm Y

Tế huyện Đăk

Đoa

0388454289
Phó Giám đốc:

Vũ Chí Hùng

146 Đường

Wừu, Thị Trấn

Đak Đoa

Huyện Đăk

Đoa

13
Trung tâm Y tế

huyện Đức Cơ
0983421364

Giám Đốc:

Trần Quang Chỉ

Tổ dân phố 5,Thị

trấn Chư Ty

Huyện Đức

Cơ

14
Trung tâm Y tế

huyện Kbang
0962880150

Phó Giám đốc:

Đậu Đăng Khoa

67 - Lê Lợi - Thị

Trấn Kbang

Huyện

Kbang

15
Trung tâm Y tế

huyện Kông Chro
00979835996

Trưởng khoa

KSBT/HIV-

AIDS: Nguyễn

Hữu Tài

05 Võ Thị Sáu
Huyện

Kông Chro

16
Trung tâm Y tế

huyện Krông Pa
0979042286

Phó Giám đốc:

Trương Thanh

Liêm

142 Thống Nhất
Huyện

Krông Pa

17

Trung Tâm Y

Tế huyện Phú

Thiện

0913452156
Giám Đốc:

Phạm Chí Quang

Tổ dân phố 3, thị

trấn Phú Thiện

Huyện Phú

Thiện
0985805581

Trưởng khoa

KSBT/HIV-

AIDS: Nông Thị

Nhân

18
Trung tâm Y tế

huyện Chư Sê
02693516199

Phó Giám đốc:

Nguyễn Đức Bảy

63 Trần Hưng

Đạo, Thị Trấn

Chư Sê

Huyện Chư

Sê

19

Trung tâm Y tế

huyện Mang

Yang

0915224814
Phó Giám đốc:

Trần Bá Thanh Đường Tuệ Tĩnh

- Thị Trấn Kon

Dơng

Huyện

Mang Yang
0839984048

Cán bộ:

Nguyễn Xuân

Tiến

20
Trung tâm Y tế

huyện Chư Prông
0374967077

Phó Giám đốc:

Nguyễn Thị Thanh

Thuỷ

Thị trấn Chư

Prông

Huyện Chư

Prông

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-24T12:44:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Đình Tuấn<tuannd.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-24T12:47:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-24T12:47:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-24T12:47:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-24T12:47:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-24T12:47:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!